

Kecamatan Kembayan

Jln Raya Kembayan No 01 78553 081345328902

kec.kembayan.go.id

Pemerintah Kab. Sanggau / Kecamatan Kembayan

Rekomendasi Surat Izin Keramaian

No. SK: 2 TAHUN 2022

Persyaratan

- 1. Membawa Surat Permohonan rekomendasi izin Keramaian.
- 2. Rekomendasi Kepala Desa
- 3. Foto Copy KK & KTP Penanggung jawab
- 4. Susunan Panitia
- 5. Surat Pernyataan persetujuan izin Lingkungan lokasi keramaian

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Kecamatan Kembayan

Jln Raya Kembayan No 01 78553 081345328902

kec.kembayan.go.id

Pemerintah Kab. Sanggau / Kecamatan Kembayan



- 1. Menyampaikan berkas permohonan ke loket PATEN
- 2. Menerima informasi hsl verifikasi berkas permohonan
- 3. 3.Menerima rekomendasi surat izin keramaian

Waktu Penyelesaian

1 Jam

Datang Langsung Ke Pelayanan Terpadu (PATEN) Dengan Alamat Jln Raya Kembayan No 01. Berkas Lengkap Langsung Di Proses

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya



Kecamatan Kembayan

Jln Raya Kembayan No 01 78553 081345328902

kec.kembayan.go.id

Pemerintah Kab. Sanggau / Kecamatan Kembayan

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Surat Izin Keramaian

Pengaduan Layanan

Datang Langsung Ke Pelayanan Terpadu (PATEN) Dengan Alamat Jln Raya Kembayan No 01.

Melalui Kotak Pengaduan

Melalui Pejabat Pengaduan